as ESTADO DO CEARA

TAABÔRIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE EDUCAcAO

TERMO DE HOM0L0GAçA0

PREGAO PRESENCIAL 008/2016

OBJETO:Prestaçao dos serviços de locacao corn instalaçao de mesas, cadeiras, tapetes, arranjos e outros
acessórios necessáriospara omamentação de ambientes junt6vsecretaria de Educacao do municfpio de
Tarnboril - CE.

A SECRETARTA DE EDUCAçAO,no uso de suas atribuiçoes legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGAO PRESENCIAL n° 008/2016 e a ADJIJDTCAcAO dos serviços a licitante que
apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do
Pregäo, HOMOLOGA o resultado da licitacao em favor cia seguinte licitante, conforme abaixo, por
apresentar a rnelhor proposta para esta AdrninistraçAo.

LIC1TMTFE: SAMELLA SOEAYA CAVALCANTE SOUSA FARMS
CPF:812.285.383-87

EDUCA cÁo

01 sern braco, na cor branca e enipilhável (locacao UNID 1.000 0,50 500,00
por 01 dia durante realizacao do evento).
Locacão de mesas quadradas de plástico, em
polipropileno, 	aita resisténcia na cor banca, UNID 400 0,90 360,00 nedrndo aproximadarnente 70ç70cm. (locaçAo

or  01 dia duranç4a_ao do evento).

03 LocacAo de toalha quadrad, na cor branca, ern UNll) 600 1 40 840 00 Oxford, m4indo 1,50 x 1,SOëm
04 çapas de cadeiras, em Oxford, na corbranca.  1.000 0,90 900,00

Locaçao 	corn 	instalaçao 	de 	tapetes 	para
05 ambientacOes, rnedjndo 120 cm x 170 cm, corn UNIL) 200 25,00 5.000,00

variaçao de +/- 20cm.
Locaçao 	corn 	instalaçao 	de 	tapetes 	para

06 arnbientacOes, rnedindo 175 cm c 250 cm, corn UNID 200 19,00 3.800,00
variaçao de +/- 25cm.
Locacao com instalação de tapetes tipo passarela UN]D 07 para desliles, na cor verde ou vermelho, medindo 40 19,00 760,00
15 rn x 1 rn, corn variacao de +/- 30cm.
Locaçao corn instalaçao de tapetes tipo passarela LINT 08 para desfiles, na cor verde ou vermeiho, medindo 1) 40 24,00 960,00
30 m 	1 rn, com variacäo de +/- 30crn.
Locação corn instalacao de colunas em MDF

09 para arranjos florais, medindo 85 cm x 25 cm x UNID 40 14,00 560,00
25 cm (A x 	x P), corn variaçào de +/- 15cm.
LocaçAo corn instalaçao de colunas em fen-o para

10 :>arranios florais, rnedindo 110 cm de altura, corn UNID 50 14,90 745,00
pintura na dor dourada.

Centro Administrativo Julieta Alvesthnbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

CG.F 06.920.201-0 FonelFax: 031 88 3617-1888

J

Pu

S ESTADO DO CEARA

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE EDUCACAO

4
4;rncwe7%)

fl_s 	I

I

Locaçao de arranjos florais, corn flores coloridas
11 e foihagens verdes, rnedindo 60 cm x 30 cm x 30 UNID 100 18,00 1.800,00

cm (A x L xP), corn variacAo de 15 cm.
Locacao de talheres e pratos, os taiheres dever
ser 	em 	aco 	inoxidavel, 	corn 	cabo 	ern
polipropileno, medindo aproxirnadamente: 19,3

12 x 2,3 x 1,9 cm (C x L x A) e os pratos deve scr UNJD 3.000 0,90 2.700,00
rasos, 	fabricado 	em 	polipropileno 	de 	alta
resisténcia, 	apropriado 	para 	refeicoes, 	corn
diâmetro de aproxirnadamente 26 cm.

13 Locacao de canhäo par 641ed, corn ilurninação TUN]]) 20 2490 498,00 em vãrias cores rpotêncla de cOrrente de 220v.
Locacäo 	de 	refletor, 	corn 	iluminaçao 	ern

14 lâmpada fluorescente, poténcia de corrente de UNID 20 14,00 280,00

I 	VALOR TOTAL EM R$ 19.703,00 (dezeno'cre mil seteccntos e trés reals) 	1 19.703,00

Locaçao de cadeiras de plástico polipropileno,
01 scm braço, na cor branca e empilhável (locacao UNIV 1.000 0,50 500,00

por 01 	realizaçao do evento).
Locaçao de mesas guadradas de plâstico, em

02 polipropileno, 	alta resisténcia na 	cor banca, UNID 500 0,90 450,00 medindo aproximadamente 70x7Ocm. (locaçAo
por 01 dia durante realizaçao do evento).

03 Locacao de toatha quadrada, na cor branca, em uxm 600 1,40 840,00 Oxford, medindo 1,50 x 1,50cm
04 jaasdçadeiras, ern Oxford, na cor branca.  1.000 0,90 900,00

LocacAo 	corn 	instalaçAo 	de 	tapetes 	para 1.

05 arnbientacOes, 	edindo 120 cm x 170 cm, corn UNID '• 	50 25,00 1.250,00
variacacrdê4-/- 20cm.
Locacao 	corn 	instalacao 	de 	tapetes 	para

06 arnbientaçoes, medindo 175 cm x 250 cm, com UNID 200 19,00 3.800,00
variaçAo de +/-25cm.
Locacao corn instalacao de tapetes tipo passarela UNID 07 pan desfiles, na cor verde ou vermeiho, medindo 40 19,00 760,00
15 m 	I rn, corn variacao de +/- 30cm.
Locacao com instalacao de tapetes tipo passarela.  UNTI 08 para desfiles, na cor verde ou vermeiho, medindo 40 24,00 960,00
30 m 	I rn, com variaçào de +/- 30cnt
LocaçAo corn instalaçAo de colunas em MDF

09 para arranjos florais, medindo 85 cm x 25 cm x UNID 60 14,00 840,00
25cm(AxLxP),cornvariacaode+/-15cm.
Locação corn instalaçao de colunas em ferro para

10 arranjos florais, mectindo 110 cm de altura, com UNID 60 14,90 894,00
pintura na cor dourada.

Centro Administrativc JuIiettAlves timbó

Rua Genthniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São PedtoC.N.P.J 07.705.817/0001-04
C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

ESTADO DO CEARA
FLS

TAM BORIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE EDUCACAO

111 	1  WIN,  m-00,1111,011,
Locaçao de arranjos florais, corn fibres coloridas

11 e foihagens verdes, medindo 60 cm 	30 cm x 30 UN]D 100 18,00 1.800,00
crn(AxLxP), comvariaçaode 15 cm.
LocaçAo de tatheres e pratos, os taTheres dever
ser 	em 	aço 	inoxidAvel, 	corn 	cabo 	em
polipropileno, medindo aproximadamente: 19,3

12 x 2,3 x 1,9 cm (C x L x A) C OS pratos deve ser UN1D 3.000 0,90 2.700,00
rasos, 	fabricado 	em 	polipropileno 	de 	alta
resistência, 	apropriado 	para 	refeiçöes, 	corn

__ diâmetro de aproximadamente 26 cm.

13
,

Locacao de canhao par 64 Led, corn iluminacao ND 20 24,90 498,00 em vanas cores, potencia de corrente de 220v.
• Locacao 	de 	refletor, 	corn 	iluminaçao 	em

14 lârnpada fluorescente, potncia de corrente de UNID 40 14,00 560,00
220v . 	 • _____ ______ 	_____ _______

VALOR TOTAL EM R$16.752,00 (dezesseis wil setecentos e cinquenta e dois reals) 16.752,00

Valor Total em R$ 36.455,00 (trin.ta e seis mil quatrocentos e cinquenta e chico reals)

Encaminhe-se o processo para providéncias relativas a emissao de Notas de Empenhos e elaboracao de
Contrato. 	 . 	..H

Tarnboril— CE, 22 demarçode2Oló. 	.. .•.:.

ECRET 	DEEDUcAcA0

Centro Administrativo Julieta Alves flmbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81710001-04

031 88 3617-1888 C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: